UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BTC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG

TỈNH QUẢNG NGÃI LẦN

THỨ XIV NĂM 2024

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BTC          Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 6

Lịch thi đấu đợt 2 tại HKPĐ tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ XIV năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 05/10/2023 về tổ chức Hội

khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024 và tham gia Hội khỏe

Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Ban Tổ chức HKPĐ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024 (sau đây gọi

tắt là BTC) thông báo lịch thi đấu, địa điểm thi đấu 12 môn, cụ thể như sau:

Thời gian Môn thi đấu Địa điểm thi đấu Ghi chú

24/4/2024 đến

26/4/2024 Cầu lông

Nhà thi đấu Trường THPT Trần

Quốc Tuấn

Có thi đấu

ban đêm

24/4/2024 đến

26/4/2024 Aerobic

Nhà thi đấu Trường THPT

chuyên Lê Khiết

24/4/2024 đến

26/4/2024 Bóng rổ Sân ngoài trời Nhà thi đấu tỉnh

Có thi đấu

ban đêm

24/4/2024 đến

26/4/2024 Cờ vua

Trường LC TPGDQT-IEC

Quảng Ngãi

24/4/2024 đến

26/4/2024 Điền kinh Sân vận động tỉnh

24/4/2024 đến

26/4/2024 Đá cầu

Nhà thi đấu Liên đoàn lao động

tỉnh

Có thi đấu

ban đêm

02/5/2024 đến

04/5/2024 Võ cổ truyền

Nhà thi đấu Trường THPT

chuyên Lê Khiết

02/5/2024 đến

07/5/2024

Bóng

chuyền

Nhà thi đấu Liên đoàn lao động

tỉnh

02/5/2024 đến

09/5/2024 Bóng đá Sân bóng đá Trung Thành Long

05/5/2024 đến

07/5/2024 Taekwondo

Nhà thi đấu Trường THPT

chuyên Lê Khiết

08/5/2024 đến

10/5/2024 Bóng bàn

Nhà thi đấu Liên đoàn lao động

tỉnh

08/5/2024 đến

10/5/2024 Vovinam

Nhà thi đấu Trường THPT

chuyên Lê Khiết

Dự kiến

Sáng ngày

20/5/2024 Lễ Bế mạc Sẽ thông báo riêng

Bắt đầu lúc

08 giờ 00

2

Chú ý: Trong trường hợp cần thiết (để đảm bảo tiến độ), BTC sẽ sử dụng thêm

nhà thi đấu của trường THPT Lê Trung Đình để thi đấu một số nội dung ở môn

Cầu lông, Đá cầu (nội dung, đối tượng sẽ có thông báo cụ thể).

 BTC thông báo để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT các huyện, tx,tp;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm HL và TĐTT tỉnh;

- Phòng PA 03, Công an tỉnh;

- Sở VH, TT và DL;

- Sở Y tế;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-22T11:33:08+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-22T12:37:47+0700

		2024-04-22T12:37:12+0700

		2024-04-22T12:37:12+0700